
当社子会社「ミッドテック株式会社」ホームページ開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社子会社「ミッドテック株式会社」がホームページを開設いたしましたので、お知らせいたします。 

今後も引き続き、ダイベアグループの一層のシナジー効果を発揮し、『良き企業市⺠』として、社会に貢献

してまいります。 

敬具 

 

 

■URL    https://mid-tec.jp/                     詳細 

   

 

  

 以 上 


